
MyLab

Gradebook 

1



Merhabalar,

Bu dokümanda Pearson MyLab platformlarında öğrenci notlarının dışarı aktarılma işlemini 

inceleyeceğiz.

Bu işlem için hesabınıza giriş yapınız ve Gradebook sayfasına geçiş sağlayınız.

MyLab



Gradebook sayfasında öğrencilerinizin aktivite sonuçlarını görebilir ve raporlar 

oluşturabilirsiniz. 

Gradebook’ta varsayılan olarak öğrenci not ortalamaları sadece yapmış oldukları aktivite 

notları ile belirlenmektedir.

Öğrencilerinizin yapmamış oldukları ödevlerin de ortalamaya eklenmesini isterseniz, rapor 

oluşturma öncesinde Manage Incompletes bölümünden bu işlemi yapabilirsiniz.
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Manage Incompletes bölümünde Submit zeros for students who have not started the 

assignment seçeneğini seçiniz.  

Bu seçenek ile öğrencilerinizin yapmamış oldukları aktiviteler sıfır olarak notlandırılacaktır.
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Bu işlemi uygulamak istediğiniz ödevleri seçerek Submit butonuna tıklayınız. 
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Rapor hazırlama işlemi için Gradebook sayfasında üst menüde bulunan Export Data linkine 

tıklayınız.
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Açılan sayfada Quick ve Advanced olarak iki farklı şekilde rapor hazırlayabilirsiniz.

Quick seçeneği aktivite bazında rapor oluşturmanızı sağlamaktadır. Data Set bölümünde açılır 

menüden aktivite türünü seçiniz.
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Aktivite türünü seçtikten sonra ödev ve konu bazlı filtreleme yapabilirsiniz. Filtreleme 

işlemlerinden sonra Export Data butonuna tıklayınız. 

Açılan sayfada Detailed_Homework_Results.csv linkine tıklayarak dosyayı indirebilirsiniz. 

İndirdiğiniz dosya CSV formatında açılacaktır. 
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Advanced seçeneği detaylı rapor oluşturmanızı sağlamaktadır. Bunun için rapor adını 

belirleyerek, almak istediğiniz rapor türünü seçiniz.

Student Assignment Results  

Student Performance by Chapter

Student Performance by Topic

Item Analysis 

MyLab Export Data - Advanced



MyLab Export Data - Advanced

İndirmek istediğiniz dosya formatını seçiniz. 

Sonrasında raporunuzu  özelleştirebilirsiniz. Öğrenci, tarih, ödev türü, konu bazlı olarak 

filtrelemeler  yapabilirsiniz.  



MyLab Export Data - Advanced

Öğrencilerinizin platform 

çalışmaları ile ilgili ek 

seçenekleri seçebilirsiniz.

Aktivite notları ile ilgili 

özelleştirmeler 

yapabilirsiniz.



Raporunuzun içeriğini belirledikten sonra sayfanın altında bulunan Request Export butonuna 

basarak raporunuzun hazırlanma sürecini başlatabilirsiniz.

Retrieve Advanced Exports bölümünde raporunuzun durumunu takip edebilir, Available 

olduğunda bilgisayarınıza indirebilirsiniz.

İndirdiğiniz dosya CSV formatında açılacaktır.
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AACSB Standartına göre de rapor alabilirsiniz. Bunun için Course Settings bölümünde 

bulunan Coverage alanının Edit linkine tıklayın. 

MyLab Export Data –AACSB Standard 



Açılan sayfada View by Standards ve Choose coverage based on alanlarında AACSB 

Standard seçeneğini seçiniz. 

Sayfanın sağ altında bulunan Save butonuna basarak değişikliklerinizi kaydediniz.
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Export Data – Advanced bölümünde Student Performance by Topic seçeneği ile standarta 

uygun rapor alabilirsiniz. 

Öğrenci bazlı ve konu bazlı filtreleme yaparak raporunuzu alabilirsiniz.
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CSV formatı genel raporlama standartıdır. CSV formatında indirdiğiniz dosyayı düzenlemek 

için aşağıdaki adımları takip ediniz.

1. Verilerin ekli olduğu sütunu seçiniz.

2. Üst menüde Data sekmesine tıklayınız.

3. Text to Columns seçeneğine tıklayınız. 
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Açılan pop-up sayfasında 3 adım bulunmaktadır.

1. Delimited seçeneğini seçiniz ve Next butonuna tıklayınız.

2. Excel ayarlarınıza göre verileriniz, virgül ya da noktalı virgül ile ayrılmış olabilir. İlgili 

karakteri seçerek Next butonuna tıklayınız.

3. Finish butonuna basınız. 
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Tüm yardım talepleriniz için;

Destek merkezimiz, Pazartesi - Cuma günleri

09:00-17:00 saatleri arası hizmet vermektedir.

Size daha sağlıklı hizmet verebilmemiz için, 

kullandığınız ürünün adını, erişim kodunuzu, 

kullanıcı adınızı ve ders kodunuzu iletmeyi

unutmayınız.

yardim.pearson.com.tr adresi üzerinden destek 

talebi oluşturabilir veya canlı destek 

hizmetimizden Pazartesi-Cuma günleri 10:00 –

17:00 saatleri arasında yararlanabilirsiniz.

yardim.pearson.com.tr



